

IKT I GRUNNSKOLEN MANDAT FOR ARBEIDSGRUPPE

Strategiplan for IKT skal revideres, og gjøres gjeldende fra 2018-21 (økonomiplanperioden). Strategiplanen skal ses i sammenheng med framtidig, overordnet digitaliseringsstrategi for kommunene.

1. Det settes opp en oversikt over investeringsbehov mtp maskinvare, samt kostnadsberegninger. Beregningene skal basere seg på et ambisjonsnivå om maskintetthet tilsvarende 1:1 på ungdomstrinn og mellomtrinn, og 1:2 på småtrinn.

Det tas stilling til bruk, blant annet om maskinene skal lades hjemme eller på skolen, samt en ordning for avhending (en returordning til leverandør, evt resirkulering i levanger/verdalskolen).

2. Det utarbeides en oversikt over behov for investeringer ved den enkelte skole mht infrastruktur, samt en kostnadsberegning. (i samarbeid med Bygg/eiendom mht infrastruktur og IKT vedr nettkapasitet, antall rutere mv.)
3. Det utarbeides en oversikt over oppgaver for IKT-kontaktene, og det utarbeides en avtale mht samarbeid og brukerstøtte mellom IKT- enheten og skolene som avklarer hva skolene skal ha ansvar for selv mht drift.
4. Arbeidsgruppa vurderer porteføljen vi har innen skolesektoren vedrørende samspillet mellom administrative system, læringsplattform og dialog med hjem.

Arbeidsgruppa bes om å se på fagsystemene med et helhetlig blikk for å redusere og forenkle antall systemer. Dette sett opp imot dagens løsninger og framtidige behov. Det førende skal være gode brukeropplevelser for ansatte, elever, foresatte og dialogen mellom disse brukerne. Det tilstrebes at systemene for skole og barnehage korresponderer. Etter visninger, evt innhenting av tilbud og innstilling til kommunalsjefer oppvekst i Levanger og Verdal gjøres det en beslutning fra skoleeier på hva kommunene går inn for.

5. Strategiplanen skal inneholde en plan for implementering av pkt 1-4. Strategiplanen skal også inneholde en oversikt over opplæringsbehov av ansatte som generes av nye løsninger, og som følge av læreplanene for IKT. Kartlegging av opplæringsbehov skal gjennomføres av arbeidsgruppen og skoleledere.

Arbeidsgruppen legger fram en rapport over arbeidet innen 1. februar.

Prosesseier: Rådmannen

Styringsgruppe: Rådmannens ledergruppe

Prosessansvarlige: Kommunalsjefer for oppvekst

Prosessledere: Kristian Styrvoll, Ingar Grønnesby og Siv Anita Fosse. (Prosesslederne planlegger møtene, setter agenda, kaller inn til møtene og skriver referat)

ARBEIDSGRUPPA:

Verdal: Siv Anita S. Fosse, Birger Røeggen, Ragnhild Kverkild (skolesekretær), Aleksander Hynne (lærer).

Levanger: Ingar Grønnesby, Harald Dahle, Live Grønnesby, Geir Ole Nilsen.

Gruppa jobber samlet.

Revidert 10.10.17

Marit E. Aksnes